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IHpopmauin wWopo foroBopiB opeHAN, 3a AKMMU OpeHAoAaBLAMY Y 3BiTHOMY nepiofii HapaxoBaHa Hall6iNnblua cyma HeYCTOMKM 3a KOPUCTYBaHHHA MallHOM, sike He Gy/10 NoBepHeHO Nic/is NPUNUHEHHA AOroBOPY OPeHAY Y BCTAaHOBJIEHOMY 3aKOHOA4aBCTBOM NOPSAAKY

OpraH, ynoBHOBa)XKeHU
ynpaBnATA gepKaBHUM
MallHOM, L0 NepefaHo
B opeHAay

MiHicTtepcTBO
perioHanbHOro PO3BUTKY,
OyniBHUUTBA Ta
YKNTNOBO-KOMYHabHOIO
rocrnogapcTaa YKpaiHu

MiHictepcTBO
perioHanbHOro PO3BUTKY,
OyniBHULTBA Ta
YKUTNOBO-KOMYHaNIbHOrO
rocnogapcTea YKpaiHum

MinictepcTBO
€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY i
Toprieni YKpaiHu

MiHicTtepcTBO
iHbpacTpyKTypu YKpaiHm

MiHicTtepcTBO OCBITU i
HayKu YKpaiHu

MinictepcTBO
€KOHOMIYHOTO PO3BUTKY i
Toprieni YKpaiHu

MiHicTepcTBO
perioHanbHOro po3BuUTKY,
6yniBHMUTBA Ta
MKNTNOBO-KOMYHaNnbHOro
rocrnopapcTea YKpaiHu

MiHictepcTBO
iHbpacTpyKTypu YKpaiHm

HazBa 6anaHcoyTpumyBaua HassaopeHpopaBus Ha3sa opeHpaps

OHJII npoekTyBaHHA MicT
«flinpomicTo»

MM «KnisBkomyHekonorisa»

An «<EKO»

Bok3san ctaHuii Knis-
nacaxupcbkun ATTO
«[liBAeHHO-3axigHa
3anisHnyA»

[epxaBHUN yHiBepcuteT

iHbpacTpyKTypKn Ta
TEXHOSOTIN

[epxaBHe NignpnemcTeo
OHINPONeTPOBCbKNN
HayKOBO-BMPOOHNYNIA
KoMmneKkc
«EnekTpoBo3006ynyBaHHA»

[HinponeTpoBCcbKni
JepKaBHUN NPOEKTHUI
IHCTUTYT »KUTNOBOTO i
umBinbHoro GyAiBHMLTBA
«[JHiNpouMBINbNPOEKT»

BigokpemneHnui nigposgin
OTTO «iBaeHHO-3axigHa
3ani3HULA» LEeHTP
perioHanbHuX NepeBe3eHb
nacaupis

PB ®oHpy no micty
Kunesy

PB ®oHAy no micty
Knesy

PB ®oHay no micty
Knesy

PB ®oHAy no micty
Knesy

PB ®oHay no micty
Knesy

PB ®oHay no
[HinoneTpoBCbKin,
3anopi3bkin Ta
KipoBorpagcbkin
obnacTax

PB ®oHpy no
[HinoneTpoBCbKiNn,
3anopi3bkin Ta Kipo-
BOrpajCbKili obnactax

PB ®oHay no micty
Knesy

TOB «J1asH BiHHep»

TOB «HBI
«KuniBkomyHekonoris»

MM «Jlaropa»

TOB «[pioputeTiHBECT»

IHCneKLUia 3 NnTaHb
NiAroTOBKM Ta ANMTIOMYBaHHA
MOPAKIB

TOB «Texctangapt-Tntoc»

MAT KomepUinHWI 6aHK
«MpuBaTbaHK»

TOB «Toprosuu gim
«flpocnasb»

06’eKT
opeHaun
(Ha3Ba)

Hepyxome
MaWHo

LinicH1m
MaHOBUI
KOMMJIEKC

Hepyxome
MaWnHo

Hepyxome
MaWnHo

Hepyxome
MaWnHo

HeXutnose
NPUMILLEHHA

Hepyxome
MalHo

Hepyxome
MawnHO

06'eKT opeHgu
(appeca)

01133, m. Kuis, 6ynbs.
Jleci YkpaiHku, 26

04112, m. KuiB, Byn. IBaHa
[oHTK, 3-a

01133, m. Kuis, 6yn. J1.
YKpaiHku, 36-6

M. Kui, [pnBoK3anbHa
nnowa, 1

M. Kuig, Byn. OneHiBcbKa,
25,04080

M. [IHiNnponeTpoBCbK,
Byn. Op6itanbHa, 13

M. JHinpo, npocn.
CnoboxaHcbKui (np. im.
rasetu Mpasga), 3, 49081

M. Kui, [pnBoK3anbHa
naowa, 1

DoroBip
opeHan
(para)

09.11.2016

20.07.2007

31.10.2017

20.08.2010

31.12.2014

22.01.2015

16.13.2010

31.08.2001

3aKiHUeHHA
Aii poroBopa

09.10.2019

20.07.2017

31.10.2020

20.06.2020

23.10.2020

17.02.2021

02.09.2018

28.02.2018

Po3mip
opeHAoBa-
HOro MaiHa

5773

367,2

380,1

436,23

8 659,99

193

617,4

HapaxoBaHo CraTyc gorosopy

HeyCTONKM,
TpH

1065 667,09

593 924,26

555 848,51

489 092,46

481 339,92

472 580,26

410 907,96

401 385,74

TepMiH gii 3akiHUMBCA. PilueHHA
rocnogapcbkoro cyay M. Knesa cygy
npo BuceneHHA NpuinHATo 12.03.2020.
Ha po3rnagi rocnogapcbkoro cygy

M. Knesa 3HaxoamMTbCA NO30BHA

3asABa NPoKypaTypu M. Kuesa npo
[OCTArHEeHHA 3a60proBaHoCTi

TepmiH gii 3akiHunBCcA. ManHo
NMOBEPHYTO 3 OPEHAHOIO KOPUCTYBAaHHA
[0 OpraHy ynpasfiHHA — MiHperioH6yay
cninbHM Hakasom y ciuni 2021 p.

PiwenHa focnogapcbkoro cyay M. Knesa
Npo BUCENIeHHA opeHAapa NPUNHATO
13.10.2020. BigkpnTO BUKOHaBYe
NPoBafXeHHSA.

PiweHHAM rocnogapcbkoro cygy

M. Knesa 11.12.2017 gorosip 6yno
BM3HAHO MPOJOBXEHNM Ha CTPOK
00 20.06.2020. lMicna 3akiHYeHHA
TEePMiHy Aii opeHAapto HanpasaeHo
NOBIAOMNEHHA NPO NPUMUHEHHA Ail
LlOroBopy

TepMmiH gii 3aKiHUMBCA, opeHZapto
HanpaB/IeHO NOBIAOMJIEHHA MPO
MPUNMHEHHA OroBOPY OpeHan

[orosip po3ipBaHoO BiANOBIAHO JO CT
782 LIKY. 3 ypaxyBaHHAM OHOBJIEHOIO
pO3paxyHKy HEYCTOMKUN FOTYETbCA
YTOUYHEHHA MO30BHUX BUMOT

TepMiH gii 3aKiHUMBCA, opeHZapto
HanpageJ/ieHo NOBIAOMIEHHSA MPO
NPUNVHEHHSA JOroBOPY OPEHAN

TepMmiH gii BoroBopy 3akiHUMBCA.
PerioHanbHVM BigaineHHAM po3noyaTo
NiAroToBKY NPUMYCOBOIO CTAFHEHHA
HeyCTOMKU, Hapasi roTyeTbcA
PO3paxyHOK 3a60proBaHOCTi 3
HeyCTOMKM

lMocunaHHA Ha pilleHHA

https://reyestr.court.gov.ua/Review/88323790

https://reyestr.court.gov.ua/Review/62778366

https://reyestr.court.gov.ua/Review/93328708

https://reyestr.court.gov.ua/Review/71201311


https://reyestr.court.gov.ua/Review/88323790
https://reyestr.court.gov.ua/Review/62778366
https://reyestr.court.gov.ua/Review/93328708
https://reyestr.court.gov.ua/Review/71201311
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[epxXaBHUIM KOHLEPH
«YKpob6opoHMnpom»

MinictepcTBO
€KOHOMIYHOTrO PO3BUTKY i
Toprieni YKpaiHm

3aBog 410 ymBinbHoOI aBiauii

AN JHinponeTpoBCbKUn
HayKOBO-BMPOOHNYNIA
KoMnneKc
«EnekTpoBo3006ynyBaHHA»

PB ®oHpy no micty
Knesy

PB ®oHay no
[HinoneTpoBCbKin,
3anopi3bkin Ta
KipoBorpagcbkin
obnacTax

TOB «ABiakomnaHia «Xopc»

TOB «Texctangapt-Tntoc»

Hepyxome
MalHo

HeXuTtnose
NPUMILLEeHHA

M. Kuis, np-T
MogiTpodnoTtcokuii, 94

M. [IHiNnponeTpoBCbK,
Byn. Op6itanbHa, 13

30.09.2009

19.05.2015

30.09.2013

17.02.2021

506,1

6135,6

305 556,39

276 356,58

TepmiH gii forosopy 3aKkiH4MBCA.
PerioHanbHUM BiggineHHAM po3noyaTo
NiAroToBKY NPUMYCOBOIO CTATHEHHA
HeYyCTOWKMW, Hapas3i roTyeTbCA
po3paxyHoK 3a6oproBaHoCTi 3
HeyCTOMKM

[orosip po3ipBaHoO BiANOBIAHO JO CT
782 LIKY. 3 ypaxyBaHHAM OHOBJIEHOIO
pO3paxyHKy HEYCTOMKU FOTYETbCA
YTOUYHEHHA MO30BHUX BUMOT
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